DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO CELULAR COM
ÊNFASE NAS REDES SOCIAIS E O ENSINO DE MATEMÁTICA NA ESCOLA GUSTAVO
BARROSO: UMA NOVA OPÇÃO METODOLÓGICA de autoria de CLEOMAR MACIEL DE
ARAÚJO VIEIRA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107636

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107636